ДОГОВОР ПОСТАВКИ № Ч270421-3Т от 27.04.2021 г.

1

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № Ч270421-3Т

г. Екатеринбург                                                                                                                            «27» апреля  2021 г.

Индивидуальный предприниматель Черников Дмитрий Игоревич, именуемый в дальнейшем

«Поставщик», действующий на основании ОГРНИП 318665800057551 от 21 марта 2018 г, с одной стороны, и

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.

Петрунь» именуемое в  дальнейшем «Покупатель», в лице директора Терентьева Андрея Федоровича

действующего на основании Устава с другой стороны, совместно в дальнейшем именуемые «Стороны»  в

соответствии с п.4 статьи 93 Федерального закона  от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключили Договор

поставки, именуемый в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

I. Наименование и количество поставляемой продукции

1. На основании Заявки Покупателя Поставщик обязуется поставить, а Покупатель оплатить и принять

Товар (партию товаров) в соответствии со Спецификацией, являющейся неотъемлемой частью настоящего

Договора (Приложение 1).

2. Поставщик, по согласованию с Покупателем, имеет право досрочно отгрузить Товар.

II. Качество и комплектность

1. Качество Товара должно соответствовать государственным стандартам (ГОСТ), требованиям завода-

изготовителя и иной нормативно-технической документации на данный вид Товаров и подтверждаться

сертификатами соответствия, заверенные копии которых подлежат передаче Покупателю одновременно с

передачей Товара.

III. Цены и сумма договора

1. Сумма настоящего Договора составляет 45 988 (Сорок пять тысяч девятьсот восемьдесят восемь)

рублей 00 копеек. НДС не облагается, на основании статей 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса

Российской Федерации, источник финансирования - средства бюджетного учреждения.

2. Стоимость Товара фиксируется в договоре на весь период поставки.

3. В общую стоимость Договора включены все расходы Поставщика, необходимые для осуществления

им своих обязательств по Договору в полном объеме и надлежащего качества, в том числе все подлежащие к

уплате налоги, сборы и другие обязательные платежи, расходы на упаковку, маркировку, страхование, доставку

по адресу Покупателя.

IV. Порядок комплектации, отгрузки, срок поставки и приемки Товара

1. Комплектация и закупка товаров Поставщиком, согласно Спецификации (Приложение 1), с целью

надлежащего исполнения взятых обязательств по Договору, начинается в течение двух суток с момента

подписания сторонами Договора.

2. Отгрузка Товара со склада Поставщика производится силами и за счет Поставщика в течение 45

(сорока пяти) рабочих дней с даты получения предоплаты в размере 30 (тридцати) %, по адресу Покупателя:

Россия, 169832, Коми Респ, Инта г,  Петрунь с., Центральная ул

3. По согласованию с Покупателем поставку Товара возможно производить партиями.

4. Поставщик за 1 (одни) рабочие сутки уведомляет Покупателя об отгрузке Товара.

5. При приемке Товара и обнаружении фактов недопоставки или брака Покупателем составляется Акт-

рекламация, который направляется Поставщику по электронной почте или возможным другим средством ТКС

или почте в течение 3 (Трех) рабочих дней с момента поставки товара. Поставщик обязуется устранить

недостатки Товара в течение 20 (Двадцати) рабочих дней с момента получения  и согласования Акта-

рекламации.

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № Ч270421-3Т от 27.04.2021 г.

2

V. Порядок расчетов

1. Оплата производится Покупателем в два этапа:

1) Покупатель перечисляет Поставщику предоплату в размере 30 % (тридцати процентов) от общей

суммы Договора в течение 3 (трех) операционных дней со дня подписания Договора обеими Сторонами;

2) оставшиеся 70 % (семьдесят процентов) от общей суммы Договора Покупатель перечисляет в течение

15 (пятнадцати) операционных дней с момента подписания УПД (универсальный передаточный документ).

Выставленные счета на оплату являются неотъемлемой частью Договора.

VI. Ответственность сторон

1. В случае полного или частичного невыполнения настоящего Договора одной из Сторон последняя

обязана возместить другой Стороне причиненные в результате этого убытки.

2. Поставщик несет ответственность за качество, комплектацию и количество поставляемого Товара, а

также за его недопоставку, если поставка товара была осуществлена силами и транспортным средством

Поставщика.

3. Поставщик не несет ответственность за качество, комплектацию и количество поставленного Товара,

если по факту поставки Покупатель принял Товар от последнего грузоперевозчика или представителя

Покупателя в случае, когда отсутствовала или была повреждена фирменная маркировка с номером места и

подписи на упаковочной таре.

4. Покупатель несет материальную ответственность перед Поставщиком за убытки, причинённые

неисполнением обязательств согласно Договору.

5. В случае просрочки исполнения обязательств, предусмотренного настоящим Договором, одна из

сторон вправе потребовать уплату неустойки. Неустойка начисляется за каждый день просрочки исполнения

обязательства, предусмотренного договором, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного

настоящим Договором срока исполнения обязательства в размере 1/300 ключевой ставки ЦБ РФ от суммы

Договора.

6. Сторона освобождается от уплаты неустойки, если докажет, что просрочка исполнения указанного

обязательства произошла вследствие непреодолимой силы или по вине другой стороны.

7. В случае поставки Товара ненадлежащего качества и не устранения Поставщиком данного нарушения

в течение 5 рабочих дней со дня предъявления требования Покупателем, Поставщик уплачивает Покупателю

пени в размере 1/300 ключевой ставки ЦБ РФ от стоимости некачественного Товара за каждый день просрочки

исполнения обязательства, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного настоящим

Договором срока исполнения обязательства.

8. Уплата пени не освобождает Стороны от выполнения принятых обязательств, вытекающих из

настоящего Договора.

VII. Срок действия договора

1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до момента исполнения

сторонами обязательств друг перед другом.

2. Расторжение Договора допускается исключительно по соглашению сторон или решению суда по

основаниям, предусмотренным гражданским законодательством.

VIII. Дополнительные условия

1. Покупатель обязуется после приемки товара в течение 14 календарных дней отправить сначала

отсканированные подписанные УПД и Договор на электронную почту: manager12@erudit-snab.ru, а после

отправить оригиналы УПД  и Договора по почте РФ по адресу: 620078, г. Екатеринбург, ул. Коминтерна 16, оф.

211, 214.

2. До момента получения оригиналов экземпляра настоящего Договора и документов, относящихся к

взаимоотношениям сторон по настоящему Договору, стороны признают документы, переданные средствами

ТКС или по электронной почте, имеющими юридическую силу. Адреса электронных почт: Покупатель: petrun-

schkola@yandex.ru, Поставщик: manager12@erudit-snab.ru.

договоР постАвки ]& ч27042|-зт от 27.04.2021 г.
3. Бсе спорь: и ра3т{огласия р:врешаются пугем перегов0ров мещду €торонами с обязате]1ьнь|м

соотавлением протокола псреговоров' подписываемого представителями обеих €торон. Ёсли соглатшение не
достигнуго, то р11зре|пенио противорений производится в претензионном порядке.
Б отгутае если €торонь| т{е пр}цут к согла1пени1о, споры подлех(ат рассмощени:о в порядке' установле}{пьтм
действутощим зако}|одательством Российокой Федерации, в Арбищокном суде €верАловской области.

0( 1Фршдические адреса' плдтехснь!е и отгрузочнь[е реквизить[ сторош:

постАвщик
йндивпщуал:ьньпй предприн|{м3тель
{ерников !митрий ![горевин
0гРнип 3 1 8665 8000 57 551 от 2 1 марта 201 8 г.
Адрес йропискй: 623о90, г. }{т{:кййе €ерги
(вердловской области, ул. городок €олнетнь:й, д.
кв. 9

|[очтовь:й адрес: 62о078, г. Бкатеринбрг, ул'
(оминтерна 16, оф. 211;,2|4

инн6646о2742322

Банковские рекви3и1щ:
Расчетный счет 408028 1 0600000469837
Банк А0 ''тинькоФФ БАнк"
}Фрги;глеский адрес банка йосква, 12з060, 1_й
Болоколамский проезд, д. 10, сф. 1

1(орр.свет баттка 301 0 1 8 1014 5250о0о97 4
!1ЁЁ банка 7710140679 Б}11( банка 044525974

}прощенная система налогооблоэкения.
}елефон: 8 (з4з) 300_9з_04

покут1Атвль
!1олное наименов&||ие
Р1униципальное бюдкетное
общеобршовательное у{рех(дение <<(редняя
ббфеобразова{ельЁая йкола с. |{ещупь>

€окрдщеш[!ое на||менова!!ие:
мБоу (сош с. 1штРунь)

огРн 1021100858591
иннкт1п 1104008119/110401001

Банковские реквизить:Финансовое уфавле}1ие
Админисщации мого <<?1нто> щБоу (сош
с.11ещунь>>)

р/ст ((€): оз2з4643877 1 50000700
#сн (Б(€): 4ою2ыо245з1 о}ооо7 4
Ба**: 81.{Б.,твнив-нБ РвспуБликА коми
БАнкА Россути/|уФ( по Республике (оми г.
€ьтктьтвкар
Бик 018702501
л|с 2807602498|
л|с 2|07602498!
окт1о 57429з78

}Фридинеский адрес: Россия, 169832, }(оми
Респ; }1нта г, ||ещутть с., !енщальн{ш ул
1ел. (факс): 8{82\ +5)9 +25 +

.{иректор: 1ерентьев А:црей Федоровин

#*,:',::'ъ

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № Ч270421-3Т от 27.04.2021 г.

4

Приложение 1

к Договору поставки № Ч270421-3Т от «27» апреляя 2021 г.

Спецификация

№ Наименование Характеристика
Кол-

во

Ед.

изм.

Цена

за ед.

без

НДС

Сумма

без

НДС

1 Ноутбук Диагональ экрана в дюймах 14 "

Разрешение экрана 1920×1080

Светодиодная подсветка экрана есть

Тип матрицы IPS

Конфигурация ноутбука

Процессор Intel Atom Z3735F

Процессор, частота 1.33 ГГц (1.83 ГГц, в

режиме Turbo)

Количество ядер процессора четырехъядерный

Оперативная память 2048 Мб, DDR3

Тип графического контроллера

интегрированный

Графический контроллер Intel HD Graphics

Устройства хранения данных

Объем eMMC 32 ГБ

Тип ODD отсутствует

Кард-ридер есть, поддержкаMicro SD

Коммуникации ноутбука

Поддержка технологии Wi-Fi ДА, 802.11 b/g/n

Поддержка технологии Bluetooth ДА, v4.0

Разъемы и интерфейсы ноутбука

Порты USB 2.0 2

Разъем mini HDMI 1

Операционная система ноутбука

Операционная система Windows 10 Home

Мультимедийные особенности

Веб-камера встроенная

Встроенный микрофон есть

Разъем наушники/микрофон комбинированный

разъем

Акустическая система стереодинамики

Клавиатура ноутбука

Цвет клавиатуры ноутбука черный

Особенности

Сумка в комплекте отсутствует

Батарея ноутбука

Тип батареи Li-Ion

Емкость батареи 8000 mAh

Корпус ноутбука

Цветовое решение белый

Размеры (ШхГхВ) 329.3 х 217.5 х 20.8 мм

Вес 1.273 кг

1 шт  24 717 24 717

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № Ч270421-3Т от 27.04.2021 г.

5

 Принтер Технология печати лазерный

Тип печати черно-белый

Формат печати A4

Размещение настольный

Печать

Скорость печати A4 (ч/б) до 20 стр/мин

Время печати первой страницы А4 (ч/б) 7.8 с

Разрешение печати (ч/б) 1200 x 1200 dpi

Печать на карточках поддерживается

Печать на пленке поддерживается

Печать на конвертах поддерживается

Нагрузка (А4, в месяц) до 15000 листов

Расходные материалы

Плотность бумаги от 60 г/м2 до 163 г/м2

Количество картриджей 1

Количество цветов картриджей 1

Лотки

Стандартный лоток подачи 150 листов

Стандартный выходной лоток 100 листов

Процессор, память

Частота процессора 600 МГц

Объем оперативной памяти (стандартный) 64

МБ

Шрифты и языки управления

Поддержка языков управления GDI

Разъемы, интерфейсы

Интерфейс USB 2.0 есть

Энергопотребление

Потребляемая мощность при работе 370 Вт

Потребляемая мощность в режиме ожидания 38

Вт

Максимальный уровень шума при работе 52 дБ

Размеры (ШхВхГ) 337 x 178 x 220 мм

Вес 4.75 кг

1 шт. 8 912 8 912

 Фотоаппарат

цифровой

Тип матрицы CCD

Размер матрицы 1/2.3"

Разрешение матрицы, млн. пикселей 20

Светочувствительность ISO 100 — 1600

Максимальный размер фотоснимка 5152 х 3864

пикс.

Оптика

Фокусное расстояние объектива 5.0 — 40.0 мм

Фокусное расстояние объектива (экв. 35мм) 28

— 224 мм

Светосила объектива f/3.2 — 6.9

Оптический зум 8

Минимальное расстояние фокусировки 1 см

Стабилизатор

Стабилизатор изображения Да

Тип стабилизатора изображения электронный

Дисплей

1 шт. 12 359 12 359

договоР постАвки ш, ч27042 1 -3! от 27 .Ф4.2021 г.

,{иагональ }1{\{- дртсплея 2.7''
3кспозиция

,{иапазон вь[держки 15с - 1/2000с

}(оррекция экспозиции +/,2Б1'/ (с тпагом 1/3)

3амер экспозиции оценочный/точечттьтй

€корость съемки
€корость съомки (кацров/сек) 0.8

3апись видео

Бйдео вьтсбко[о разрейения (!{)-!10ео) 720р

йаксимальное р[шре!цение видеозашиси 1230 х
72$ пикс.
Форматьт записи видео мФ! [Бидео А.264'
звщ: 1![РБ64 ААс-!с (монофони.теокий)]

3апись в|{део (кадров7сек) 25

Бспьттшка

Бепьтптка встроенная

Разъемь: и коммуникации
йнтерфейс !-}$Б есть

Бидеовь:ход РА!А{1$€ есть

Фсобенности

!ифровой з1ът 16

Фсо6енностп Функшия !-(оп&ас1 для
автоматической коррекшии динамическото
диапазона.}{1{-экран 6,8 см (2,7'') (тгт), прибл.

230 000 точек, активируемый с помощьто

удер)ка}'ия к1{огп{й информагщи.

йнтеллекщальньтй даг{ик ориентации' с

функцией автоповорота.

||амягь и карть1 т1ау1яту[

(артьт памяти 5}
3лекщопитание
3лементьт питан}!я шв- 1 1 [н
Размер (111хБх[) 95.2х22.| х 54.3 мм

[того стоимость с учетом доставки 45 988

[,1того: 45 983(€орок т1ять ть1сяч девятьсот восемьдесят восемь)"рублей 00 1(Ф|1€€1(; Ё!6 не облагается

основании уведомлен]о{ о переходе на ущощенку!о сиотему на::огооблох(ения от 28.03.2018г'

|1оставщик:

}:[|19ерников ,{.

|{окупатель:

мБоу
?412: -!

1ео

Р;?АниА.-ч
з 9-]',. а . "]

г

./|}